
令和４年１１月８日 

保護者 各位 

岡崎市立翔南中学校ＰＴＡ 

会 長      大西 将二 

顧 問        寺坂 信久 

 

 

翔南中学校 制服等のバザーについて（お知らせ） 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、ありがとうご

ざいます。 

さて、今年度も昨年度に引き続き、密になることを回避して、2学期の保護者会の来

校時を利用して、展示、申し込みを行いたいと考えています。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年１２月７日（水）～９日（金） 保護者会開催時間 

 

２ 場 所  翔南中学校 ２階ワークスペース 

 

３ 備 考 

・ブレザー、ズボン、スカート、体操服、ハーフパンツ、ジャージ、体育館シューズな

どサイズと数を表示して展示しています。必要なものがある場合には、名簿に記名を

していただき、複数の申し込みの場合は、後日くじ引きで購入を決定したいと考えて

います。 

・保護者会の折には、駐車場は職員駐車場を利用してください。路上駐車やはるさき健

診センターには絶対に駐車しないようにしてください。 

・駐輪場は、正門を入って右側の駐輪場を使用してください。施錠をお願いします。 

・マスクの着用をお願いします。また、発熱・風邪症状のある方は、来校をお控えくだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

（連絡先：翔南中学校 副会長（教頭） 丹下 義輝  電話 ７１－１１２２） 


